LAS LAGUNAS , LA MOLINA , LIMA - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

2 NIU ESCARCHAS 18.00 0 36.00
6 NIU LENTEJULAS 45.00 0 270.00

40 NIU Pompones dé lana 5.00 0 200.00
OP. GRAVADAS: S/ 428.81

SUBTOTAL: S/ 428.81
IGV: S/ 77.19

TOTAL A PAGAR: S/ 506.00

SON: QUINIENTOS SEIS CON 00/100 SOLES

Código Hash: BL09urWzTRkIf7tS/TqP3PHT2tE=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 506

Vendedor:
CAJA

Términos y condiciones del servicio
null